2

[bookmark: sub_1003]Муниципальное  образование  «Смидовичский  муниципальный  район»
Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022                                                                                                        № 300

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района от 22.05.2020 № 360 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 22.05.2020 № 360 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2022 годы».
1.2. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2022 годы».
1.3. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района.».
1.4. Муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2022 годы», утвержденную вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции согласно  приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров